檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市小港區公所　函

地址：812高雄市小港區小港路158號3樓

承辦單位：人事室

承辦人：江淑芳

電話：07-8122260*209

傳真：07-8113930

電子信箱：beagle5@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：高市小區人字第10230863200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所於102年4月29日〈星期一〉上午9時至12時舉辦之「1

02度『幸福高雄，創新卓越』學習列車活動之人權教育與

公務倫理」研習，因講師另有要事，本次活動延期辦理，

請 查照。

說明：旨揭活動本所102年4月16日高市小區人字第10230757700

號函諒達。

正本：第四類發行(高雄市小港區公所除外)

副本：本所各課室 2013-04-26
17:01:00

高雄市立海青高級工商職業學校 1020429

*10270321300*